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FACT SHEET & KONSEPT 
                

Otel Adı    :AKKA ANTEDON HOTEL 
Adresi     :Beldibi 1 Mevkii / Kemer / Antalya  

Telefon    :0090 242-824 99 99  

Fax     :0090 242-824 98 88 

Mail Adresi    : info@akkahotels.com  - sales@akkahotels.com  

Web sayfası    : www.akkahotels.com   
 

Açılış Yılı    :Temmuz / 2005  

Kategori    :5 Yıldız ( 5*)  

Konsept   :Premium Ultra All Inclusive  

Açık Olduğu Dönem   :Tüm yıl 

Alan     :90.000 m2 

Mimari Tarzı    :Cumhuriyetin ilk yıllarını yansıtan mimari 

En Yakın Şehir Merkezi :Antalya    Uzaklık : 20 km 

EnYakın Havaalanı   :Antalya Havaalanı   Uzaklık : 41 km 

En Yakın İlçe    :Kemer     Uzaklık : 15 km 

Konum    :Denize sıfır 

Ulaşım :Her 20 dakikada Antalya ve Kemer‘e dolmuş bulmak mümkündür. Taksi durağı mevcuttur. 

 

Toplam oda /yatak sayısı :507 oda / 1098 yatak  

Blok sayısı    :Ana Bina 2 Blok,1 Family Blok, 7 adet Villa 

Kat sayısı   :4 kat 

Asansör sayısı    :Ana binada 4 adet ve Family bloğunda 2 adet mevcuttur. 

Ödeme şekilleri   :Visa, Master Card, Nakit 

Check-in  /  Check-out  :Check-in saati: 14:00   /   Check-out saati: 12:00    

Evcil Hayvan kabulü   :Tesise evcil hayvan kabul edilmemektedir. 
Personelin Konuştuğu Diller :İngilizce, Almanca, Rusça 

 

Sahil durumu    :Kum ve çakıl (deniz girişi taşlı)    

Sahil uzunluğu   :285 m 

Sahil genişliği    :30 m    

İskele uzunluğu  :50 m 

İskele genişliği   :9 m-20 m arasında  

İskele alanı    :500 
m2

 

 

Tüm Konuklarımız için Karşılama & İkramlar: 09:00 - 22:00 saatleri arasında lobby’de taze nane yapraklı limonata, Osmanlı 

Saray şerbeti, detox soğuk çay, alkolsüz köpüklü şarap ve lokum ikramı. 

 
Misafir ilişkileri  :Misafir İlişkileri Hizmetleri 08.00–24.00 saatleri arasında bulunmaktadır. (Tel:5555) 

Call Center    :Call Center Hizmetleri 08:00-24:00 saatleri arasında bulunmaktadır. (Tel:6666)  

 

Tv kanalları : Türk, Alman, Fransız, İtalyan, Hollanda, Rus, Ukrayna, İngiliz, Romanya, İsviçre, moda, müzik, 

                                                      çocuk, belgesel, spor, haber ve info kanalı mevcuttur (toplam kanal sayısı: 100). 

Elektrik   : 220w 

Çarşaf Değişimi  : Günaşırı   

Havlu Değişimi   : Her gün 

Oda Temizliği   : Her gün 

 

 

mailto:info@akkahotels.com
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ODA KATEGORİLERİ ve DETAYLARI 
 

Türk Mimarisi tarzında modern, lüks ve üstün konfor nitelikleri ile dekore edilen odalarımızın tamamında parke, balkon, küvet, 

wc, saç kurutma makinesi, bornoz, çocuk bornozu (mevcut sayılar dahilinde, misafirden talep gelmesi doğrultusunda) direkt 

telefon, wireless internet bağlantısı, minibar, sıcak setup, LED TV (uydu yayın), safe (kasa), merkezi klima ve sofabed mevcuttur. 

(oda içerisindeki sofabedler ek yatak olarak da kullanılmaktadır) 

 

Standart oda    :  

Toplam sayısı 330 adet olan standart odalarımızın genişliği 30
 m2

 ile 42
 m2

 arasında değişmektedir. Twinbed veya frenchbed yatak 

tipinin mevcut olduğu tek bir oda ve 1 banyo/wc’den oluşan oda kategorimizdir. Max. konaklama kapasitesi 3 kişidir. 

 

Engelli oda              : 

Toplam engelli oda sayısı 5’dir ve sayı olarak standart oda kategorisi içinde değerlendirilen bu oda kategorisi özel olarak 

hazırlanmış olup 28 
m2

’ dir. Engelli odalarımızın bazıları standart oda ile bağlantılıdır.  

 

Connection oda  : 

Toplam oda sayısı 12 olan connection odalarımız, sayı ve oda özellikleri olarak standart oda kategorisi içinde 

değerlendirilmektedir. Bu oda kategorisinde 2 standart oda ara kapı ile birbirine bağlantılıdır. 

  

Superior oda    : 

Ana bina içerisinde toplam 10 adet olan Superior odalarımızın genişliği 42
 m2

 dir. Bu kategorideki odalarımız da dekorasyonlu 

french yatak, koltuk, çalışma masası ve ayrıca split klima bulunmaktadır. Banyosunda ise duş ve küvet mevcuttur. Konaklaması 

süresince mevcut A La Carte Restoranlarımızın herhangi birinden 1 kez ücretsiz kullanım hakkı. Özel Minibar Set-up (Kola, diet 

kola, fanta, sprite, tetrapak meyve suyu, soda, su, bira, ice tea). Giriş gününe özel; mevsim meyve sepeti, şarap, çerez çeşitleri ve 

çikolata ikramı yapılır.  

 

Junior Suite    : 
Ana binada mevcut olan Junior Suite oda kategorisinin sayısı 4 adettir.1 yatak odası, mini mutfak ve bir oturma odasından oluşan 

35
 m2  

ile 45 
m2

‘lik bu kategorisinde 1 banyo/wc mevcuttur. Min. konaklama sayısı 3 olan Junior Suite odalarda max. konaklama 

kapasitesi 4 kişidir. 

 

Family Room    : 
Toplam oda sayısı 68 olan Family Room oda kategorisinde 2 yatak odası (1 oda french bed+1 oda twin bed),1 banyo (1 küvet /1 

duş/wc) mevcuttur. Bu oda kategorisindeki odaların tamamı Family bloğunda bulunmaktadır. Ara kapılı, ortalama oda büyüklüğü 

40
m2

-52
m2 

arasındadır. Min. konaklama sayısı 3 olan Family Room odalarda max. konaklama kapasitesi 4 kişidir.  

 

Dublex Room   : 

Family Room oda kategorisinde değerlendirilen 76 adet Dublex oda, 2 yatak odası (1 frenchbed+ yatak olabilen 2 sofa) ve 2 

banyo (1küvet/wc,1 duş/wc)’dan oluşmaktadır. Dublex odalarımız 2 katlıdır ve tamamı Ana bloktadır. Oda büyüklüğü 52
m2

 ile 

63
m2

’arasındadır. Konaklama kapasitesi; dublex odalarda min.3-max.4 kişidir.  

 

Dublex Suite   : 

Dublex oda özelliklerine sahip olup 10 adettir. Ana binada çatı katında bulunmaktadır. Oda büyüklüğü 61
m2

 ile 98
m2

 arasında 

değişmektedir. 2 yatak odası (1 french bed+ yatak olabilen 2 sofa) ve 2 banyodan oluşmaktadır. (1 küvet/wc, 1 duş/wc) 

 

King Suite    : 

Toplam genişliği 278
m2 

olan 2 adet King Suite odanın,126
m2’

si teras alanıdır. King Suite oda kategorisinde 1 yatak odası,1 oturma 

odası,1 çalışma odası ve mutfak bulunmaktadır. 1 banyo/wc (jakuzili), sauna ve ayrıca 1 wc bulunmaktadır. Terasta ise oturma 

grupları ve jakuzi mevcuttur. 
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YİYECEK & İÇECEK KONSEPTİ 

Kahvaltı 07:00 – 10:00   Divan Restaurant  Açık Büfe 

Türk ve Uluslararası mutfak seçeneklerini sunan zengin kahvaltı büfemizin yanında; Beslenme ve Diyet Uzmanı tarafından 

hazırlanmış Sağlıklı Yaşam Köşesi bulunmaktadır. 
 

Geç Kahvaltı 10:00 – 11:00   Divan Restaurant  Açık Büfe 

Türk ve Uluslararası mutfak seçeneklerini sunan mini kahvaltı büfesidir.  

Gözleme Saati 11:00 – 16:00   Beach Bar-Gözleme Evi Gözleme Çeşitleri 
 

Krep Saati 14:00 – 16:00   Beach Bar-Gözleme Evi Krep & Sosları 
 

Snack Restaurant 12:00 – 16:00   Pool Bar   Alacarte 
Türk ve uluslararası mutfak tatları menüler ile sunulmaktadır. Havanın durumuna göre hizmet vermektedir. Siparişler garsonlar 

tarafından menü üzerinden seçmeli alınır ve alınan siparişler captain orderdaki sıralama önceliğe göre servis edilir. 

 
 

Snack Sunumları        
Kumpir 14:00 – 16:00   Snack Restaurant 

Börek & Pizza saati 17:00 – 18:00   Snack Restaurant  

Mevsim meyveleri sunumu 14:00 - 15:30   Sahil Yolu 

Sahil Yiyecek Sunumu 16:30 – 18:00   Sahil Yolu 

Impulse Dondurma Servisi 11:00 – 18:00   Snack Restaurant ( 1 Mayıs – 15 Ekim aralığında) 
 

Öğle Yemeği 12:30 – 14:30   Divan Restaurant  Açık Büfe 

Türk ve Uluslararası mutfak tatları 14 günlük menüler ile sunulmaktadır. Beslenme ve Diyet Uzmanı tarafından hazırlanmış 

Sağlıklı Yaşam Köşesi bulunmaktadır.  
 

Akşam Yemeği 19:00 – 21:30   Divan Restaurant  Açık Büfe 

14 günlük menülerden oluşan temalı ve Uluslararası büfeler sunulmaktadır. Haftanın belirli günlerinde; Türk Gecesi,  İtalyan 

Gecesi, Tex-Mex Gecesi, Asya Gecesi, Gala Gecesi, Akdeniz Gecesi ve Rus Gecesi temaları ile sunum yapılmaktadır. Beslenme 

ve Diyet Uzmanı tarafından hazırlanmış Sağlıklı Yaşam Köşesi bulunmaktadır. 
 

* Ana Restoranda Dress Code uygulanmaktadır.  
 

Çocuk ve Bebek Büfeleri     Çocuk Restaurantı  Açık Büfe 
Sabah Kahvaltısı 07:00 – 10:00   Çocuk Restaurantı  Açık Büfe  

Öğle Yemeği 12:00 – 14:00   Çocuk Restaurantı  Açık Büfe 

Akşam Yemeği 18:30 – 20:00   Çocuk Restaurantı  Açık Büfe 
*Mama Isıtıcısı, Biberon Sterilizasyonu Ünitesi, Micro Dalga, Blender, tek kullanımlık bebek önlüğü Çocuk Restoranında 

mevcuttur. 
 

Ebeveynlerin tariflerine uygun olarak tesis tarafından Bebek Maması yapılmaktadır (0 - 1,99 yaş)  

Çocuk restoranımızda, misafirlerimizin bebekleri için mama bulunmaktadır. Ayrıca özel durumlar söz konusu olduğunda Guest 

Relations departmanımızla kontak kurup mama içeriği ile ilgili talebi olan misafirlerimize; tariflerine uygun bebek maması 

yapılabilmekte veya misafirlerimize arzu ederlerse bebeklerinin mamalarını pişirebilme imkanı sunulabilmektedir. 08:00 - 18:00 

saatleri arasında talep edilmesi durumunda misafirlerimizin tarifine göre mama, mutfağımız tarafından hazırlanıp talep ettiği 

alanda sunulabilmekte olup, kendilerinin pişirme talebi için 10:00 - 12:00 ve 14:30 - 18:00 saatleri arasında imkan 

verilebilmektedir.   

Patisserie & Ice Cream Shop           
Dondurma Servisi (Külahta) 10:00 – 22:00       Dondurma çeşitleri 

Pasta Servisi 13:00 – 18:00       Pasta Çeşitleri  
 

Midnight Snack 23:00 – 01:00   Divan Restaurant  Gece Snack-Mini Büfe 
Çorba, salata büfesi, snack büfesi, tatlı büfesi, meyve büfesinden oluşan mini açık büfe 
 

Express Büfe 01:00 – 07:00   Divan Restaurant  Mini Kahvaltı Büfesi 
Kahvaltı seçenekleri, çorba, sıcak unlu mamullerden oluşan mini kahvaltı büfesi 
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Mini Bar _______________________________________________________________________ 
Kola-Fanta-Soda-Sprite-Su-Bira-Meyve Suyu (0-1.99 yaş bebekli misafirler için 1 adet küçük süt atılmaktadır) 

Sıcak İçecek Servisi (Kettle, Kahve, Çay çeşitleri) 

*Minibar dolum hizmetimiz 09:00 – 16:00 saatlerinde verilmektedir. 
 

Oda Servisi 24 saat - ücretli      Özel Oda Servisi Menüsü 
*Menü içeriği dışında sipariş alınmamaktadır.  
 

A’LA CARTE SERVİSLERİMİZ            
Safran Restaurant 19:00 – 22:00   Akşam Yemeği   A’la Carte 

Türkiye coğrafyasından; İç Anadolu, Güneydoğu ve Ege bölgesine ait yöresel tatların oluşturduğu menü seçenekleri 

sunulmaktadır. Rezervasyon ile misafir kabul edilmektedir, çocuklar kabul edilmektedir, Çocuk menüsü mevcuttur.  Yaz 

sezonunda hizmet verir, haftanın bir günü kapalıdır. A’la Carte Restaurant Kuver ücreti: Kişi başı / günlük 5,-€  

Gulet Restaurant 19:00 – 22:00   Akşam Yemeği   A’la Carte 

Deniz Mahsulleri Gurme menü seçenekleri sunulmaktadır. Özel hazırlanmış menüsünün yanında, Günün balığı ve günün deniz 

ürünleri alternatifleri A’la carte restaurant ücretinin haricinde belirlenmiş extra ücret ile servis edilmektedir. Rezervasyon ile 

misafir kabul edilmektedir, çocuklar kabul edilmektedir, Çocuk menüsü mevcuttur.   Hava şartlarına bağlı olarak yaz sezonunda 

hizmet verir, haftanın bir günü kapalıdır. A’la Carte Restaurant Kuver ücreti: Kişi başı / günlük 5,-€  

Olive Restaurant 19:00 – 22:00   Akşam Yemeği   A’la Carte 

İtalyan mutfağının seçkin çeşitleri ve İtalyan damak tatlarından oluşan gurme menü seçenekleri sunulmaktadır. Rezervasyon ile 

misafir kabul edilmektedir, çocuklar kabul edilmektedir,  Çocuk menüsü mevcuttur.  Yaz sezonunda hizmet verir, haftanın bir 

günü kapalıdır. A’la Carte Restaurant Kuver ücreti: Kişi başı / günlük 5,-€  

Pasha Restaurant  19:00 – 22:00   Akşam Yemeği   A’la Carte 

Fransız mutfağının seçkin çeşitlerinden oluşturulmuş gurme menü seçenekleri ile farklı damak tatlarına hitap etmekte ve adult 

restaurant olarak hizmet vermektedir. Rezervasyon ile misafir kabul edilmektedir, haftanın sadece bir günü çocuklu, diğer günler 

çocuksuz misafir kabul edilmektedir. Tüm yıl hizmet verir, haftanın bir günü kapalıdır. A’la Carte Restaurant Kuver ücreti: Kişi 

başı / günlük 5,-€ 

Ala Mezze House Restaurant  19:00 – 22:00   Akşam Yemeği   A’la Carte 

Zengin meze seçenekleriyle ve menü ile farklı damak tatlarına hizmet vermektedir. Rezervasyon ile misafir kabul edilmektedir. 

Restoran haftanın bir günü kapalıdır. A’la Carte Restaurant kuver ücreti: kişi başı / günlük 5,-€’dur. 

 
*A’la carte Restoranların açılması için minimum 8 kişi rezervasyon alınması gerekmektedir.  

*A’la carte Restoranlarda 8 kişi ve üzeri grup rezervasyonlarında kişi başı 20 .-€ kuver ücreti alınmakta ve set menü 

uygulanmaktadır. 
 

Pasta Menüsü     Özel Günler       

Konuklarımıza özel günlerinde zengin pasta seçeneklerimiz ile sunulan ücretli hizmetimizdir. Misafirlerimizin talepleri 

doğrultusunda Misafir İlişkileri Departmanımıza 1 gün önceden bildirilir ise organize edilir.  Ayrıca ücret karşılığında isteğe bağlı 

özel organizasyonlar da alternatif olarak sunulmaktadır.  
 

SAHİL PAVİLLON HİZMETLERİ             

Villa misafirlerimiz için ücretsiz tahsil edilen Pavillonlarımız 10:00 -18:00 saatleri arasında rezervasyonlu ve ücretli olarak otel 

misafirlerimize de hizmet vermektedir. Pavillion kullanım ücreti 75 €’dur. 2 kişi üzeri kişi başı / günlük 25,-€ olarak tahsil 

edilmektedir. Rezervasyon, Misafir İlişkileri Departmanı tarafından yapılmaktadır. Promosyon bilgileri almak için Misafir 

İlişkileri Departmanına başvurmak gerekmektedir. 

 
 

SAHİL KABANA HİZMETLERİ             

Kabanalarımız için iki kişilik kabana kullanım ücreti 15 €’dur (3.ve ya 4.kişi için 2.bir kabana kiralanması gerekmektedir) 08:00 -

16:00 saatleri arasında servis hizmeti vermektedir. Rezervasyon, Misafir İlişkileri Departmanı tarafından günlük veya uzun süreli 

yapılabilmektedir. O bölgede 3.veya 4.kişiler için kesinlikle şezlong kullanılmamalıdır. Promosyon bilgileri almak için Misafir 

İlişkileri Departmanına başvurmak gerekmektedir. 
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BARLARIMIZ             
 

Elite Bar 09:00 – 02:00   Lobby Alanı       

Premium Ultra All Inclusive konsept içeriği dahilindeki yerli&yabancı, alkollü&alkolsüz içecekler, meşrubat, sıcak içecekler 

servis edilir. 
 

Pool Bar 10:00 – 01:00   Havuz & Snack Alanı      

Premium Ultra All Inclusive konsept içeriği dahilindeki yerli&yabancı, alkollü&alkolsüz içecekler, meşrubat, sıcak içecekler 

servis edilir. 

 

Cafe Preto                                     09:00 – 23:00                           Pool Bar Alanı 

Misafirlerimiz için özel olarak Pool bar alanında konumlandırılan cafemizde birbirinden leziz kahve çeşitleri sunulmaktadır. 
 

Beach Bar 10:00 – 00:00   Havuz Alanı       

Premium Ultra All Inclusive konsept içeriği dahilindeki yerli&yabancı, alkollü&alkolsüz içecekler, meşrubat, sıcak içecekler 

servis edilir. 
 

Cafe Turc 10:00 – 00:00   Havuz & Snack Alanı      

Türk kahveleri ve çayları servis edilir. 
 

SPA Vitamin Bar 10:00 – 18:00   SPA        

Sıcak içecekler (bitki çayları) ve su servis edilir.     
 

Red Lounge 18:00 – 01:00   Lobby Alanı       

Premium Ultra All Inclusive konsept içeriği dahilindeki yerli&yabancı, alkollü&alkolsüz içecekler, meşrubat, sıcak içecekler 

servis edilir. 
 

Disco 23:00 – 02:30           

Premium Ultra All Inclusive konsept içeriği dahilindeki yerli&yabancı, alkollü&alkolsüz içecekler, meşrubat servis edilir. 
 

Soğuk İçecek Dolapları  09:00 – 18:00           

Havuz başı ve Sahil alanında özel olarak konumlandırılan alanlarda bulunan soğuk içecek dolaplarımızda; Meşrubat Çeşitleri, 

Ayran, Su, Sade Soda, Meyveli Soda Çeşitleri ve Tetrapak Meyve suları servisi verilmektedir. Saat 18:00’ dan sonra sadece su 

servis edilmektedir. 
 

Ücretsiz İçecekler: Tüm soft içecekler, yerli bira, sıcak içecekler, yerli şarap, seçilmiş köpüklü şarap, yerli alkollü içecekler,  

seçilmiş yabancı alkollü içecekler.  

Ücretli İçecekler : Premium içecekler, yerli ve ithal özel şaraplar, şampanyalar, şişe içecekler, Redbull, taze sıkılmış meyve suları 

(Kahvaltıda taze portakal suyu ücretsizdir). 
 

OTEL HİZMETLERİ 

Aktiviteler ÜCRETLİ ÜCRETSİZ NOTLAR 

Oda servisi Ücretli  24 saat (sadece menü dahilinde) 

Mini Bar  Ücretsiz Günlük değişim (09:00-16:00) 

Sıcak Setup (kettle, çay, bitki çayı, kahve)   Ücretsiz Odalarda / Günlük değişim (09:00-16:00) 

Safe  Ücretsiz Odalarda 

Ütü ve Ütü Masası  Ücretsiz Odalara 16:00 -23:00 arası saatlik verilir (mevcut 

ekipmanlar dahilinde) 

Disco  Ücretsiz 23:00-02:30 arasında hizmet vermektedir 

Sinema   Ücretsiz 67 adet koltuk kapasiteli (günlük 2 seans) 

Canlı Müzik  Ücretsiz Haftanın belirli günlerinde 

Amfi Tiyatro & Soft Animasyon  Ücretsiz ***Amfi Tiyatro Showları 1 Mayıs’ta başlamakta 

ve 15 Ekimde sona ermektedir. 

Mini Club   Ücretsiz Sadece 4-11 yaş aralığı 

Çamaşırhane & Kuru Temizleme Hizmeti Ücretli  Kuru temizle hizmeti dış firmadan alınmaktadır 

Wireless internet bağlantısı  Ücretsiz Otel geneli (belirlenen hız ve limitler 
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doğrultusunda) 

Bussiness Center  Ücretsiz  

Oyun Salonu – (Game Room)  Ücretsiz Masa Oyunları 

Game land Ücretli  12:00-23:00 arası 

Junior Club  Ücretsiz 10:00-12:30/14:00-17:30 saatleri arası 12-16 yaş 

grubuna hitap etmektedir. 

TV Köşesi  Ücretsiz  

Telefon & Fax Hizmetleri Ücretli   

A’la carte Restoranlar Ücretli  Rezervasyonlu  

Taze sıkılmış meyve suları Ücretli   

Portakal suyu  Ücretsiz Sadece sabah kahvaltısında  

Şemsiye & Şezlong & Plaj Havlusu  Ücretsiz Plaj Havlusu Havlu kartı ile verilmektedir. 

Kabana Ücretli  Rezervasyonlu 

Fitness Center  Ücretsiz  

Açık Otopark  Ücretsiz İç ve dış olmak üzere 100 adet araç kapasiteli 

Market Ücretli   

Doktor & Hemşire Ücretli   

Araba Kiralama Ücretli   

Kuaför Ücretli  09:00-20:00 saatleri arası 

Çocuk Bakıcılığı Ücretli  Rezervasyonlu 

Baby phone & Bebek Arabası Ücretsiz  Depozito karşılığı verilir (mevcut sayılar 

dahilinde) 

Fotoğraf Hizmetleri Ücretli   

Butik & Kuyum & Deri & Hediyelik eşya mağazası Ücretli   

Hamam & Sauna girişleri & Buhar Odası  Ücretsiz  

SPA Hizmetleri (Masaj & Kese & Cilt Bakımı, vb) Ücretli  09:00-20:00 saatleri arası 

Kapalı Havuz  Ücretsiz 09:00-20:00 saatleri arası 

Jakuzi  Ücretsiz 09:00-20:00 saatleri arası 

Plaj Voleybolu  Ücretsiz  

Çok amaçlı saha (Tenis kortlarında)  Ücretsiz Mini Futbol, Basketbol 

Tenis Kortu  Ücretsiz 1adet-toprak zemin-1 adet çok amaçlı tartan zemin 

Tenis Raket & Topları  Ücretsiz Depozitolu 

Tenis Kortları ışıklandırması Ücretli   

Tenis dersi  Ücretli   

Bilardo (Otele ait)  Ücretsiz Depozitolu (Gameland’dakiler ücretli) 

Masa Tenisi & Badminton & Dart  Ücretsiz  

Deniz Bisikleti & Kano  Ücretsiz *30 dakika 

Sörf  Ücretsiz *Lisans ile – 30 dakika-rezervasyonlu 

Yelken Ücretli  *Sertifika ile 

Bisiklet  Ücretsiz *Depozitolu (mevcut sayılar dahilinde) 

Banana & Parasailing & Jet-Ski & Su Kayağı Ücretli  * 

Katamaran  Ücretsiz * Lisans ile – 30 dakika-rezervasyonlu 

Dalgıç Okulu  Ücretli  * 

Tüm Motorlu Su Sporları Ücretli  * 

 ‘*’ İşaretli tüm aktiviteler 16 yaş ve üstü konuklar içindir. 16 yaş altı konuklar yetişkin gözetiminde faydalanabilir. 

 Su Sporları Merkezi 1Mayıs’tan sonra faaliyete geçmektedir. 

 Su Sporları aktivite katılımlarında misafirlerin emniyet kurallarına uyum göstermesi gerekmektedir. 
 

HAVUZ  

 Alan / m2 Derinlik / cm Hacim / m3 

Açık Havuz 2635 m2 140 cm 3425 m3 

Kapalı Havuz 129 m2  120 cm 154 m3 

Açık Çocuk Havuzu  (soğuk havaların 

başladığı mevsim geçişlerinde ısıtmalı) 

22 m2 40 cm 50 m3 

Kapalı Çocuk Havuzu  18 m2 40 cm 7 m3 



 
  YAZ 2020 

                 BELDİBİ MEVKİİ – KEMER- ANTALYA   T+90.242 824 99 99   F+90.242 824 98 88 
sales@akkahotels.com - www.akkahotels.com 

Antedon bir AK-KA Group kuruluşudur. 
www.akkahotels.com 

  
 

Doküman No : KPSM03 Yürürlük Tarihi : 21.10.2005 Rev No : 00 Sayfa No : 7/12 

   

  

Aqua park 1200 m2   
 

Kaydırak sayısı 7 adet   Kaydırak uzunlukları 16 m, 16 m, 34 m, 36.66 m (Wave 

slide), 64.7 m (Space hole), 71.39 m 

(Aqua tube), 100.48 m (Black hole)  

Kaydırak yüksekliği 4.60 m, 4.60 m, 4.60 m, 

9.90 m (Wave slide), 9.90 

m (Aqua tube), 9.90 m 

(Black hole), 12.78 m 

(Space hole) 

Aqua park saatleri 10.00-12.00 / 14.00-17.00 

Çocuk Havuzu kaydırak sayısı 2 adet   

Kapalı havuz Kışın ısıtmalı Havuz suyu Tatlı su 
 

*Havuz ve sahildeki tüm şezlonglarımızda minder kullanılmamaktadır.  

 

ANİMASYON  

 

Akka Antedon Otel, profesyonel animasyon ekibi ile eğlenceli bir tatil geçirmeniz için, kişinin kendi ilgisi ve katılım isteği 

doğrultusunda birçok farklı program ve aktiviteyi sizlere sunmaktadır. 

Gün içinde farklı yaş gruplarına göre düzenlenmiş çeşitli spor aktiviteleri, oyunlar, turnuvalar düzenlenmektedir. 

Her yaş grubuna hitap edebilen profesyonel, düzeyli, eğlenceli sahne gösterileri, gösteri sonrası show programları ve ardından 

disco eğlencesi ile misafirlerimizin tatillerini dolu dolu geçirmelerini sağlayacak bir tecrübe sunmaktadır. 

 

İki Haftalık program çerçevesinde düzenlenen spor ve eğlence programları       

Su Jimnastiği      Bingo    Water Polo 

Plaj Voleybolu      Karaoke   Havuz Oyunları 

Masa Tenisi      Türk Gecesi   Aperatif Game 

Canlı Müzik Performansları    Sinema    İskele Partisi 

Step Aerobik      Canlı Müzik   Mini Club Show 

Streching      Yarışmalar   Amatör Yoga Dersi 

Dart       Sirk Akrobasi   Pilates  

Boccia       Dans Showları   Garden Party 

Su Sporları      Misafir Showları  Havalı Tüfek 

          

  

İSKELE PARTY             

İster sahilde şezlonglara uzanarak, ister iskelede dans ederek ya da derin sohbetlere dalarak katılabileceğiniz, Canlı DJ 

performansı, limbo, izlerken zengin alkollü ve alkolsüz içeceklerinizi yudumlayabileceğiniz aperatif yiyeceklerin sunulduğu; 

müziğin ritmini ve eğlenceyi doyasıya yaşayabileceğiniz hafızalardan silinmeyecek bir parti sizleri bekliyor.  
*Hava şartlarına bağlı, belirli periyotlarla düzenlenir.     

 

GARDEN PARTY             

Rüya gibi bir ortamda özel olarak hazırlanan, görsel showlar ile müziğin ritmini ve eğlenceyi doyasıya yaşayabileceğiniz 

unutulmaz bir parti sizleri bekliyor.  
*Hava şartlarına bağlı, belirli periyotlarla düzenlenir. 

 

SUDEYA SPA CENTER  

SPA merkezimizde uygulaması yapılan masajlar uluslararası standartlarda özel olarak hazırlanmış uygulama odalarında uzman 

terapistler tarafından hizmetinize sunulmaktadır. Sudeya SPA merkezinde geçireceğiniz saatler kusursuz zaman geçirmenin 

doyumsuzluğuna ulaşmanızı sağlayacak ve tatilinizi unutulmaz kılacaktır. AK-KA Hotels Sudeya Spa Center ayrıcalığı ile özel 

masajlarımızı kusursuz dokunuşlar eşliğinde sizlere sunuyor zengin masaj çeşitlerimizi denemeden otelimizden ayrılmamanızı 

tavsiye ediyoruz.  
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Sudeya Spa Üniteleri :Kozmetik Shop, Fitness Center, Kuaför, Uzak Doğu Masaj Odaları, Jakuzzi, Kapalı Havuz, 

Kapalı Çocuk Havuzu, Hamam, Sauna, Buhar odası, Fito Bar (su, bitki çayları), Hidroterapi  

 Odası, Manikür-Pedikür Ünitesi, Ayurveda Ünitesi, Starvak&Elektro Terapi Ünitesi 

(Zayıflama), Isı Battaniye Ünitesi, Cilt Bakımı Kabini, Masaj Üniteleri, Relax alanı.   
 

Ücretli  Spa Hizmetleri  :Masajlar, vücut ve yüz bakımları, kuaför, hamamda kese ve köpük masajı. 
 

Ücretsiz Spa Hizmetleri  :Hamam, fitness, sauna, buhar odası, kapalı havuz ve jakuzi.  
 

Masaj Çeşitleri               
BAi-DO: Bai-do geleneksel masaj teknikleri ve uzak doğu masaj tekniklerinin SPA merkezlerimizde harmanlanarak uygulandığı 

sadece Sudeya Spa merkezlerinde uygulanan bir masaj türüdür. Baido geleneksel masajın aksine masaj masası yerine yer 
yatağında yapıldığından terapistin vücut ağırlığını daha dengeli kullanabildiği manipülasyonların etkilerini anında gösterdiği bir 

masaj türüdür. Masajı alan misafirin yaş durumuna göre masajın sertlik derecesi ve uygulanan manipülasyonlar değişiklik 

gösterir. Baido seansı sonrası derin bir rahatlama ve dinginlik hissedersiniz. 
THAI REFLEXOLOGIE: Temeli Akupunktura dayanmaktadır. Eller ve ayaklar üzerinde yer alan refleks noktalarını uyararak 

ortaya çıkan elektrokimyasal mesajları nöronların yardımıyla ilgili organı uyarmak amacıyla yapılan bir terapi yöntemidir. . 
Uygulamada en çok sinir ucu bulunması sebebiyle en sıklıkla ayaklar tercih edilir. Kan dolaşımına ve bütün organlara etki eder. 
THAI MASAJI 

Geleneksel uzak doğu masaj tekniklerin kullanıldığı ve Taylandla özdeşleşmiş yer yatağında 60 a yakın germe esnetme ve bası 

hareketlerinden oluşan manipülasyonların uygulanması ile yapılan masajdır. Masajda vücut esnekliğini artırmak  vücutta var 
olduğu düşünülen enerji kanallarının açılması ve balansın sağlanması amaçlanır. 

THAI HERBAL MASAJ: Tamamen doğal bitkilerden oluşan bitki yaprakları ve köklerini bulunduğu özel torbalar sıcak buharla 
nemlendirilip vücuda uygulanır. Amaç bitkilerin ihtiyaca göre tedavi edici ve rahatlatıcı özelliklerinden yararlanmaktır. Masaj 

sonrası tamamen dinlenmiş ve rahatlamış olduğunuzu hissedeceksiniz. 

BALI MASAJI:Bali masajı Endenozya nin bali adasından özel olarak getirilen terapistler tarafından uygulanan klasik İsveç 
masajına paralel ihtiyaca göre basınçlı yada relax manipülasyonların uygulandığı dinlendirici ve rahatlatıcı bir masaj 

dır.Masajda masajı alan kişinin masaj sonrası tamamen dinlenmiş ve rahatlamış olması amaçlanır. 
SICAK TAŞ MASAJI: Masaj terapisti Mary Nelson tarafından geliştirilen sıcak taş masajı demir yoğunluğu fazla olan bazalt 

taşlarının ısıtılarak vücudun anahtar noktalarına konulması ve terapist tarafından taşlarla yapılan bir masaj türüdür. Bazalt 

taşlarının ısıyı yavaş yavaş bırakması sonucu masajdan sonra gerginliğinizi tam olarak atmış ve rahatlamış hissedersiniz. 
DERIN DOKU MASAJI: Kronik ağrılar, Hareket kabiliyetinde kısıtlanmalar, Postural problemler,Kronik kas gerginlikleri, 

Fibromiyalji gibi durumlarda, derinde yer alan kas, faysa ve konnektif dokulara düşük tempo ile derin baskılar uygulayarak 

yapılan masajdır. 
SHIATSU MASAJI: Temeli Akupunktura dayalı olup. Dinlenme amacı ya da iyileştirici etkilerinden faydalanmak amacıyla 

Akupressür noktalarını çeşitli baskı teknikleri ile uyararak yapılan bir masajdır. 
JIMBARAN MASAJI: Bali masajında kullanılan masaj tekniğinin iki terapist tarafından kombineli olarak uygulandığı masaj 

türüdür. Masaj dört elle yapılır. Masajdan sonra derin bir rahatlama hissedersiniz 

ANTI STRESS MASAJI: Aromatik yağlarla yapılan ve bir saat süren antistress seansı sonrasında tam bir rahatlama ve 

dinginlik hissedersiniz. Masajda manipülasyonlar yavaş ve derindir. 

HAMAM SULTAN MASAJI: Geleneksel hamam masajının iki kişi tarafından yapılmasıdır. Göbek taşının ve hamamın sıcak 
ortamında köpükle yapılan masaj sonrası yorgunluğunuzu tamamen atarsınız. 
AYURVEDA 

Ayurveda geleneksel Hint tıbbında kullanılan tedavi yöntemlerinden birisidir. İçerisindeki saf su moloküllerinden arındırılmış 

susam yağının vücut ısısına eşit değerde ısıtılarak bütün vucuda veya belirli bir bölgeye özel bir teknikle (masaj) uyglamasıdır. 
Spa merkezimizde  uzman personelimiz tarafından uygulanan Ayurveda (tam vücut ) masajı sizlere farklı bir rahatlama deneyimi 

yaşatacaktır. 
ABHYANGA 

Ayurvedik masaj tekniğinin size özel ısıtılmış yağlarla bütün vücudunuza uzman terapistler tarafından uygulanmasıdır. Masaj 

sonunda kendinizi tamamen yorgunluklarınızdan arınmış hissedeceksiniz. 
SHIRODHARA 
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25-30 dakika sure ile sure ile ısıtılmış susam yağının alnınıza akıtılması eşliğinde kafanıza ve boyun bölgenize  geleneksel hint 
masaj teknikleri ile uygulanan kafa masajıdır. Shirodhara masajının hormonal ve strese bağlı olduğu düşünülen hastalıkların 

semptomatik tedavisine yardımcı olduğu düşünülmektedir. 

 

AKKA ANTEDON MINI CLUB  

Akka Antedon Mini Club'ın amacını; özgün, yaratıcı güvenli, sevgi dolu bir ortamda çocukların var olan yeteneklerinin 

serpilmesine yardımcı olmak, benlik kavramının gelişimine katkıda bulunmak, öğrenmeye ilgi uyandırmak oluşturuyor. Çocuklara 

kaliteli zaman geçirme fırsatı sunarken, farklı kültürdeki yaşıtlarıyla kaynaşmalarını sağlayarak, ebeveynlerin çocukları ile 

yaşayacakları unutulmayacak bir tatil deneyimi sunuyor. 

Profesyonel ekibinin gözetiminde çocuk sağlığına uygun tasarlanmış programlar sunan Akka Antedon Mini Club; 520 m² iç 

mekan, 890 m² dış mekan olmak üzere toplamda 1.410 m² bir alanda hizmet vermektedir. Açık ve kapalı oyun alanlarında küçük 

misafirlerimiz için özenle seçilmiş programlar sunmaktadır. 

Akka Antedon Mini Club resepsiyonunda çocuklar özel tasarlanmış kayıt formları ile, kayıt işlemleri yapılarak teslim alınır, 

kayıt esnasında küçük misafirlerimiz hakkındaki tüm bilgiler alınır ve tatil boyunca kullanacağı isim kartı ve pasaportu kendisine 

teslim edilerek ailelerin çocuklarını güvenle teslim etmeleri sağlanır. Çocuklar ailelerinden bağımsız bir tatil deneyimi yaşarken, 

Akka  Antedon Mini Club; ailelerden izinsiz çocukların Mini Club dışına çıkmasına izin vermez, giriş ve çıkışları kontrol altında 

tutar.  

Akka Antedon Mini Club kamera sistemi ile aileler odalarından Mini Club içerisindeki Aktivite odasını izleyebilirler. 
 

MINI CLUB ALANLARI                     MINI CLUB KONSEPT ALANLARI 

Resepsiyon    Kaydıraklı Çocuk Havuzu : 2 adet (ısıtmalı-mevsim geçişlerinde)  

Play barn                                       Çocuk Restoranı: Sağlıklı ürünlerin sunulduğu mama hazırlama köşesi  

Trambolin    ve oyun alanı olan çocuk restoranı; kahvaltı, öğlen ve akşam yemeklerinde küçük 

Aktivite Odası    misafirlerimiz ve ebeveynlerine hizmet vermektedir. 

Kids’ Computer     Aperatif Saatleri: Öğleden sonraları Mini Club’ün aktivite programına  

Sinema Odası    bağlı olarak değişen günlerde ve saatlerde organize edilen; pasta,  

Kum Havuzu    dondurma, pizza, meyve saatleri Mini Club’ ümüzde bir şölen havasına  

Açık çocuk parkı     dönüşmektedir. 

Su Parkı 
 

AKTİVİTELER                
Kızılderili Konulu Günü,  Peter Pan & Tinker Bell Konulu Günü, Korsan Konulu Günü, Aladdin & Jasmine Konulu Günü, 

Şövalye ve Prenses Konulu Günü  
 

El işi ve Spor Faaliyetleri   Pijama Partisi    Kızılderili Gecesi 

Su ve Kara Olimpiyatları    Doğum Günü Partisi (haftanın 1 günü) Kum Boyama 

Yarışmalar     Çocuk Diskosu    Uğurlama 
 

Çocuk Showu; İki haftada bir küçük misafirlerimizin katılımı ile hazırlanan temalı showlar ile sahne performansı deneyimi 

yaşamalarına imkan sağlanır. Özel kareografi çalışması ve kostümlerle hazırlanan show çalışmalarımız, geniş katılımlı olarak 

Temmuz-Ağustos aylarında yapılmaktadır.  
 

AKKA  ANTEDON MINI CLUB BİLGİLERİ          
Çalışma Dönemi:  01.Nisan-30 Nisan   01 Mayıs-30 Eylül  01 Ekim -31 Ekim 

Çalışma Saatleri:          10:00 – 12:30          10:00 – 17:30      10:00 – 12:30 

              14:00 – 17:30                               (12:30 – 14:00)*   14:00 – 17:30 

                               17:45 – 19:00                                                    

                                                                                                  21:30 - 23:00                    
*1 Mayıs 30 Eylül dönemi 12:30-14:00 arası sadece Mini Club iç mekan ve kapalı oyun alanı ile hizmetine devam etmektedir.                          

*1 Ekim-31Ekim döneminde Mini Club alanları hava şartlarına bağlı olarak hizmet verebilmektedir. Aktivitelerimizde içerik 

değişikliği veya program değişikliği olabilmektedir. 
 

Aktivite Katılım Yaşları:  04-07 yaş aralığı MINI, 08-11 yaş aralığı MIDI aktivite programlarımız bulunmaktadır. 

Mini Club’ımız 4 yaş üstü çocuklara hizmet vermektedir, bununla birlikte 4 yaşın altındaki çocuklar ailelerinin sorumluluğunda 
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bizzat kendileri alarak, yapılan aktivitelerden ve Mini Club’ımızdan faydalanabilmektedirler. 

04-11 yaş aralığındaki konuklarımız Mini Club aktivitelerinden ailelerinin onayı ile tek başlarına faydalanabilmektedirler 
 

*Kids’ Computer Pazar günleri kapalıdır. 
 

Çocuk Bakıcılığı Hizmeti: Mini Club çalışma saatleri dışında, eğitimli Mini Club çalışanlarımız tarafından ücretli çocuk 

bakıcılığı hizmeti bir gün öncesinden müsaitlik doğrultusunda rezervasyonlu olarak gece 24:00’e kadar verilebilmektedir.   

 

BEBEK VE ÇOCUKLAR İÇİN KULLANIMA SUNULAN EKİPMANLAR 

Bebek arabası (ücretsiz – depozitolu) 

Baby phone (ücretsiz – depozitolu) 

Mama sandalyesi (Tüm Restoranlarda ücretsiz) Lazımlık, Bebek Küveti, vb ekipmanlar Misafir İlişkileri ve/veya Call Center 

departmanı aracılığı ile talep edilebilir. 
 

Ayrıca, Biberon ısıtıcısı, Mikrodalga Fırın, Biberon Sterilizasyon Makinası ve El Blenderı çocuk restoranında ücretsiz olarak 

kullanıma sunulmaktadır. 
*Bebek ve çocuklar için kullanıma sunulan yukarıda belirtilen ekipman sayıları otelimizde belirli sayıda bulunduğundan, mevcut 

stoklar doğrultusunda servis edilebilmektedir. 
 

AKKA ANTEDON JUNIOR CLUB BİLGİLERİ          

Çalışma Dönemi:  01 Nisan - 31 Ekim    

Çalışma Saatleri:          10:00 – 12:30                 

              14:00 – 17:30  
*Junior Club Pazar günleri kapalıdır.                                                                                          
Aktivite katılım yaşları:  12-16 yaş aralığındaki misafirlerimiz için çeşitli aktivitelerimiz bulunmaktadır. 

Su Voleybolu, Satranç, Dart, Shuffleboard, Futbol, Basketbol, Su Topu, Karaoke bunlardan bazılarıdır.  
 

TOPLANTI & KONGRE  

 SALON ÖLÇÜLERİ KULLANIM KAPASİTELERİ 

SALON ADI 

En ‘m’ 

Boy 

‘m’ 

Yükseklik 

‘m’ 

Alan 

m² Tiyatro Sınıf 

U 

Düzen Parliment 
Banquet 
Yuv.masa 

Banquet 
Duble Masa 

Kokt

eyl 

SULTAN 18,7  51 5 952 1.074 600 68 110 620*-690** 756*-798** 1.000 

SULTAN 1 18,7 27,5 5 514 532 318 66 52 320*-350** 360*-396** 500 

SULTAN 2 18,7 23,5 5 438 395 240 58 52 220*-250** 300-336** 450 

Sultan Fuaye 12,9 31,8 5 410 - - - - - - 420 

JADE 7,2 12 3,2 86 76 50 32 30 - - - 

SAFİR 7,9 12 3,2 95 76 50 32 30 - - - 

CORAL 5,7 9,1 2,7 51 42 - 20 20 - - - 

RUBY 4,3 5,7 2,7 25 - - - - - - - 

ONIX 4,3 5,7 2,7 24,4 Sk/S - - - - - - 

OPAL 8 29 3,5 230 240 90 40 40 100 112 270 

Opal Fuaye - - 3,5 112 - - - - - - 120 

TOPAZ 7,8 12,9 2,7 100 80 60 32 30 - - - 

TURKUAZ 7,8 - 2,7 99 80 60 32 30 - - - 

LAPİS 7,9 12,9 2,7 101 80 60 32 30 - - - 

Lapis Fuaye 8,5 14 2,7 114 - - - - - - - 
 

SULTAN              ; Tek salon kullanıldığında    pist ölçüleri  :10 x  5  sahne ölçüleri   : 8 x 5  
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SULTAN 1 – 2     ; Salonlar ayrı arı kullanıldığında     pist ölçüleri  :  7 x  4         sahne ölçüleri   : 6 x 4 
Kullanılan masa tipleri ; 80 x 183         45 x 180      çap: 180 cm 
Banquet düzeninde  ;* pist olduğu halde      ** pist olmadığı halde 

 

TEKNİK EKİPMAN BİLGİLERİ 

Teknik Donanım Özellik Adet  Teknik Donanım Özellik Adet 
DVD Player  1 Yaka Mikrofonu  4 

Barcovizyon (sabit) 4500 ans  4 Masa Mikrofonu  6 

Barkovizyon (seyyar) 2500-3500 ans 2 Kürsü  3 

Info Board  7 Ses Sistemi  Amfili 10 kanallı 
stereo 

Mevcut 

Sabit Perde (Sultan 1-2) 4,40x5,20 2 Işık Sistemi Salonlarda Mevcut 

Sabit Perde 3,20x2,40 6 Yönlendirme A4 7 

Seyyar Perde 2,5x2,5 4 Ok tip yönlendirme A4 5 

   Yönlendirme A3 4 
 

İNTERNET 

 Wireless internet bağlantısı Genel alanlarda, Odalarda ve tüm toplantı salonlarımızda ücretsizdir. (Otel tarafından 

            belirlenen hız ve limitlerde). Talebe bağlı olarak grup konaklamalarına özel network bağlantısı ücretli verilebilmektedir. 
 

NOTLAR 
 İskele, sahil ve bazı havuzlarımız hava şartları ve mevsimsel koşullara (fırtına, kuvvetli yağış, vb) göre 

hazırlanmakta ve hizmet vermektedir. Bu yüzden açılış tarihlerinde sarkmalar olabilmektedir. 
  

 Misafirlere ücretsiz ve/veya depozitolu olarak verilmesi taahhüt edilen ekipman sayıları otelimizde belirli sayıda 

bulunduğundan, mevcut stoklar doğrultusunda servis edilebilmektedir. 
 

 4207 sayılı kanun kapsamında kapalı alanlarda sigara içilmez. 
 

 Tüm restaurant ve barlarda içeceklerin servisi kadehle yapılmaktadır. Şişe ile servisimiz bulunmamaktadır. 
 

 Servis edilen tüm içecekler Gümrük Müdürlüğü’nce ithalatına izin verilen içeceklerdir. 
 

 Dış mekânlarda bulunan ünitelerin ve eğlence programlarının saatleri ve hizmet yerleri hava şartlarına göre 

değişebilir veya iptal edilebilir. 
 

 Otel bilgileri herhangi bir yerde (katalog, dergi, reklam vb) basımından önce tanıtım yazısı otel yönetimince 

onaylanmalıdır. Onay alınmadan sunulan yazılı her türlü evrak bilgileri dağıtım yapan kuruma aittir, doğabilecek 

hatalardan tesis sorumlu değildir. 
 

 Otel bilgileri, önemini kapsayan zaman dilimi içerisinde, otel yönetimi değişiklik, iptal ve mekân değişiklikleri 

yapmaya yetkilidir. Bu kapsamda basılı evraklardaki yazılı bilgiler yapılan değişikliklere göre baskıyı yapan 

kurum tarafından değerlendirmeye alınır. 
 

 Otelde konaklayan misafirlerin dışarıdan gelen ziyaretçileri, saat 19:00’ a kadar ücretli olarak kabul edilir. 19:00’ 

dan sonra ziyaretçi kabul edilmez. (Uygulama yarım gün ve tam gün olarak ücretlendirilir, bu uygulama otel 

yönetimi inisiyatifindedir) 
 

 Odalarınıza bırakılan yetişkin ve çocuk bornozları sadece konaklamanız süresince kullanımınız içindir, satın 

almak isterseniz elimizdeki mevcut stoklara göre satış yapılabilmektedir. Bunun dışındaki odada bulunmayan 

bornozlar için tahsilat prosedürü uygulanmaktadır. 
 

 Otelimizde plaj havlusu için havlu kartı sistemi uygulanmaktadır. Çıkış gününde havlu kartlarının iade 

edilmemesi durumunda havlu kartı üzerinde yazan miktar misafirlerimizden tahsil edilmektedir. 
 

 Otelimizde plaj havlusu ya da kişisel eşyaları ile şezlong rezervasyonu yapmak yasaktır. Bu şekilde rezervasyon 

yapıldığı görüldüğünde havlular ve kişisel eşyalar toplanarak havlu deskine teslim edilmektedir.  
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 Otel genel alanları ve odalardaki malzemelerin misafir tarafından hasar görmesi durumunda sorumluluk 

misafirlere aittir. 
 

 Restaurant ve diğer yiyecek içecek ünitelerinden odalara yiyecek maddesi götürülmesi gıda güvenliği açısından 

risk teşkil ettiğinden dolayı yasaktır. 


